
SCUOLA SECONDARIA STATALE DI PRIMO GRADO PER CIECHI VIVAIO
Viale D’Annunzio,15 – 20123 Milano Tel. 02/88440334

e-mail: mimm11300b@istruzione.it mimm11300b@pec.istruzione.it

www.scuolavivaio.edu.it - codice fiscale 80128150150 - Distretto 74

DELIBERA n. 47

OGGETTO: Borsa di studio ANMIG

In data 27/06/2024 il Consiglio d’Istituto della Scuola Secondaria di I grado
per Ciechi Vivaio,

VISTE le norme sull’autonomia delle Istituzioni Scolastiche previste dalla L.
59/97 e dal D.P.R. 275/99
VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche di cui al D.I. 129/2018
CONSIDERATO che la scuola secondaria di primo grado “per ciechi” Vivaio è
risultata vincitrice di un premio consistente in euro 500 per la partecipazione
a un concorso ANMIG

CONSIDERATA la delibera n.53 del Collegio dei docenti del 27/06/2024

DELIBERA

di convertire il premio in borsa di studio/merito per l’alunno ALi Khaled di 3D;
costui, partecipando attivamente al concorso ANMIG sin dal primo anno di
frequenza presso codesta istituzione scolastica, è stato determinante per la
vincita del premio stesso.

La presidente del Consiglio d’Istituto

Lynda Scott

MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002172 - 19/07/2024 - II.1 - I

mailto:mimm11300b@istruzione.it
mailto:mimm11300b@pec.istruzione.it
http://www.scuolavivaio.edu.it/

